

Interna ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 30 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Bolette Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interna ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr.: 43 30 29 30 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. august 2022
Direktion	Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Distal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.912.578 mod 18.600.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/8 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	-1.910.785	18.606.430
Resultat før skat	-1.910.785	18.598.305
2 Skat af årets resultat	-1.793	1.793
Årets resultat	-1.912.578	18.600.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.410.785	18.605.930
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	0
Overføres til overført resultat	98.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.832
Disponeret i alt	-1.912.578	18.600.098

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	13.215.645	18.626.430
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.715.645</u>	<u>18.626.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.715.645</u>	<u>18.626.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.793</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.793</u>
Aktiver i alt	<u>16.715.645</u>	<u>18.628.223</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/8 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.195.145	18.605.930
Overført resultat	72.375	-25.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.707.520</u>	<u>18.620.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>16.715.645</u>	<u>18.628.223</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.605.930	-25.832	0	18.620.098
Resultatandel	0	-5.410.785	98.207	3.400.000	-1.912.578
	40.000	13.195.145	72.375	3.400.000	16.707.520

Noter

	1/1 - 31/8 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.793
Regulering af tidligere års skat	1.793	0
	<u>1.793</u>	<u>-1.793</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Distal ApS, CVR-nr. 43392891, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
